lie\ A

dirf CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Inolj

REQUERIMENTO  c) 7 /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se
segue:

• Que seja solicitado da senhora Prefeita o envio a esta
Casa de cópia do relatório de viagens (PA - diária) dos veículos
de propriedade desse município com as seguintes placas:
0TQ9673, 0NA3372, 0NM9302, Q0T0834, Q0T0832 e
0QX2339, relativa aos últimos doze meses.

Sala das Sessões aos 17 de setembro de 2018.

Mauro a Conceição Neves
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n°. 257/2018
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofícios nos. 141 e 142/2018/C.M.G

Guanhães/MG, 16 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no ofício em

referência, encaminho a Vossa Senhoria cópia do relatório de viagens dos veículos placas:

Q0T0834, Q0T0832 e 0QX2339.

Na oportunidade, informamos que o Município não possui veículos com placas

0TQ9673, 0NA3372 e 0NM9302, e os veículos pertencentes ao Município com placas

Q0T0834 e Q0T0832 são lotados na Secretaria Municipal de Saúde.

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS CAMPOS CAMPOS COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Nivaldo dos Santos
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato(Meuanhaes.me.zov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

?o -jo

42 11
12.2Z
19 .4'9

12 e o

/2 78
.çfg
2(V.5

Pe,f
39 65

55. 6'0

5,?55
37

1 1 )2

4 7.9
3

oa
c'o, fJp.2

2( 29 (7W
-yi 17 do

12‘Ç
1 11 1978
ao st/ -ViP

g.3
té (5 )34

.0 oó 2310
/I 5? 53

•1i5 , 3YOD
o /0 1, Li5-111‘-i

DO‘rOOÇ C)111
.15 so 5355

1 g 37 9- 5r79
ov;io “
i'132 ‘,9

&',55 y
f .5- o 4) '724'2
(g 55 )7Vif
2.2`o5

9 :iç 1 ei

,33-a ,Orx.J47).,
OS' enR1..c.95:

z6 c Aluas,
plk,zvn

_5 e 00
5?
8 fr-1

UH

13 i-L

VC4-Q?b'dItZAI

(3 H

»cw.Ax:c,,,20

13
h

40:9 21/D l2a
.A.cLuivi:c.-4: o

Pbt,9 /3 C
Yteri~.;, c;Z.c>

PLANILHA DE CONTROLE DE VEÍCULOS PORTARIA 2018

Veiculo... Placa Q(2  C o
e

DATA
2018

HORA
SAÍDA

KM SAÍDA HORA
CHEGADA

KM CHEGADA MOTORISTA DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

i /3 /18 — : — i :(5 5 eas , i-L', 0., eitimb.Z/tf, jÁt~A:c.i'D
/19 /18 7 : .,f Rc95' :

L/2/ 18
..s /g /18

0/::IS 90 5 R ç 3 "R C.) C 1 O i I'LL____ 1-16Re i L. r o
7 : 1 9 cv lo

.R:
/ :_4_z_

i_9118

/18

7 : 3 j

.t, :5IJ

csq4 a _1/ 4D:O

/0 -"Ncif

a 3 /
Oõ :Ç 0 0 1 tNikv:a.ailyv\

Int:N.4.:.:05. cy-------
`r1Á›,1*-i-sc,: -/
1,...----...--1G-•c-f-----,--.0--,..

..Urz,..4.A.icZo
Res.-101---- --c, LUO 9/9 /18 f : /9 to c 72 Lã5 :S5 ti() 3 C

le) lel/ I 8 01/: :go tr'at; )f:4/
td

/1 / 9 /18 P : 30 li 3 6- ) 15 : $20 . O e 9 o C,,,,i—r.....„4
j /9/I8 /n : is io-Pc+0 ,õt : 5 , Y ; e2 Itizt o
D / g /18 9 : 2 3 /2 .prz 22 :L1,4 -1 -2 _1 0r........,..- _ ,-3-:.1.,,-. 1-3 4 H

451 9 /18 2 3 :0, 5 12.19 5 Od :20 T.2_g 05— té/ 14&-kolt/ (.54.100e4.1 4 b.JER...e 1 Ice,
419/18 0 (/ 30 11 e 0  5- //,7:_5 (342 .14ÀÁig k bi LPo ) "'Ag% Weicz ai z. Cc2.

/9 /18 , : 03 /) 92.2 t 6 : t 'S ?
/18 .20 : 00 (3 ' 9(:q5 i3é .?
lis 011:30 3 , ,:, /5:Ô5 lqo /1 Akvaki ÁO
/18 C) •3Ç 'dg° 9.,q /1:05 /,59t. .0çE eARLóg i•- • 41-‘, 42 ei 6‘,00

/ ,.;,Aic:1,...,0
HÉRei Lio
"5 grzrt-not--.

0 1 g 118 ôxt,  ner_w
0 5

,
o35-

34::50
, :

-15035,
45,5_u

4r2vk,440
f

jrabn-á
H ao, 9/18

teas /18

19 12218
ax/3 /18

X" : V -IN
,

TIO / Le_4_11._____ An IG 91 ?( ----

16 Nair 1 : 1 2 q 7 g'
: 13 :,.U. pio_

9/18 :Q_Z..._::__ Ç
.i_555‘

108A5 13 : igC) 1,s13,e‘ célliMIVivt40 R s -
Z4(1 5118 OS :00 1(9 38 6 (g: AP 11..e..____IlL__

70-5-c -G2J-Lap
Él HEffiectfo

2'9_51.18 0,2_; 3o 1‘ 6 .'i // , _Js:QQ. .... -J.

JoH6o _r_
ilrfáll•11 I- .." I .4g, n‘ . •f\

_Eli__

PLANILHA DE CONTROLE DE VEÍCULOS PORTARIA 2018

DATA
2018

HORA
SAÍDA

KM SAIDA HORA
CHEGADA

KM CHEGADA MOTORISTA DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

c/,e3 118 N.,  : -No 1 17 6i to: k5 .1 7ti rio ,i st / . .

zci.9 /18 13 : a5 / o
, __\, 201,,.6Á:tiet,

27/4 /18 /
íg /07/18 it7 :o49 e r--- : ja f 7 gc/
4 9 f Gc) In

8
/18

q. . . -7:71-9il,
7

:

5 1:8'73b
____

• •

L

/ /18 • •
/ /18 •. •
/ /18 •. • •
/ /18 • •
/ /18 •. •
/ /18 •. • •
/ /18 • .

•
/ /18 .

/ /18 •. .
•

/ /18 .

/ /18 •
/ /18 • .

•
/ /18 •.
/ /18 • .

•
/ /18 : .

•
/18 •. .

•
/18 .

•
/ /18

/18

PLANILHA DE CONTROLE DE VEÍCULOS PORTARIA 2018

Veiculo.. CV.ã4

DATA
2018

HORA
SAÍDA

KM SAÍDA HORA
CHEGADA

KM CHEGADA MOTORISTA DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

. -// ,t118 cl /2. V 3 17 --7 : 1  5
0/(e/ 18 0.9- :60

.' 4 : ,k-. - -/.f 4 3 o :' 3 1 7 ''' c.,...-ti,d,-1 b) H
oivr e 118 D,0 : ili 19,1U) P. :3C ( q3 413 Wilinkreh 5 3püed o Faho}w

ii--3 -hL2w 09 0/18 Oq :)5 ( 0310 4: /7 7  111 4rna Yl no Jlp r9
q/1i918 04i :Do '1 '3 Co 5 i )( :leS )dÍJS ' .<9 g 41," A, 1 4?-. c3 i 1-ti 4 HeleCI 4.1 O

/ /18
/ /18 •
/ /18 • . • .
/ /18 • . • .
/ /18 • .

/18 . • .
*

/ /18 • • .
/ /18
/ /18 • . • .
/ /18 •

/18 . • •
/ /18 • •
/ /18 • . • .
/ /18 • •

/18 • •
/18 • . • .

/ 118
/ /18 • .

/18

PI il. '4.11_1

"VE1cULO

Pre Mora • Itmiciimi de Cr-phaet
COM,ÀJS I VEIS L iTINERA'10 f)0 VL1CUL ANU 2018 - Setor:

PLACA

- — Data Iforgrie Saída Fiodênactro Saída

LL S43

I
ox' 1 c I   2-- 1 8: c-)  £-/ 9   orá" j P  7 7 do

to(2_ s.-  el 7 é 5-
11-3o 2

Ch ia

_àZZ_Z

1 0 : 3   Li"1 7_„1- ít
61.

-z2J _fe5   s?..2 ¡ao. 20
qq.s- / 5,a‘2 2 31  :00 3 -P  4 (9 00
_ 7`4 2

sui a tu ra / nk

Combustível: r1 [1.3iesel:
..1•111•40~1.. 11. 911.......11 ,119•460.15

n..A.JETO

-

asol lua

Nta- e do 'Motorista

LT

+
—

Prefeitura Municiai d Clanhães
PLANILHA DE CUSTOS DE Ct ÀBUSTIVEIS E ITINERARio C=0 VEICLA - ANO 2018 - Setor:

VEICULO PLACA VI OWl MÊS Combustível: Álcool: r—piesel: k asolina

Data Horário Saída Hodômetro Saída Horário Chegada Hodômetro Chegada 1  TRAJETO Nome do Motorista

-(/o/ // f2 : £:-(0 ' ' 7 ,--/ i , 4)9
i)

I-._

. , i1...i C,9l i,Y l';'• e -.) ,•) .s:, . „
_. --..: b, 1 , . -, . (-_, \. -x-.) s-I o , ).1 •

,D c9c3/71q / ç )(,) 9 5 412_. 1 '\e'ç Ci, \'  W3 ?\• ,_ lkozt-kno, *
~.. - -Nz.----.-

0(0 05 ji, . ,,r, 2 -
, ,

akilt

O if Ft /C9 / Oi C2 I' O / 0

_

__j_l _________ à. 3

o (' ) /0 6 ? 9 (j?:0( /(3.
,

Cyfn . -
, - 1

•- ,'":".1%,;-- ..:.,,  a .4' 1 /)i /2/)-- i

fr Off. 09- -Li
v:o,t,

_ILit

2 1a) ' I '5 ..j e 0 o _-)' , 15

1
r

/ ;-7 .-- /S ..dtC2 ii_742- -,0 - — - V ,:

• , 09.1 O(P 1 co' .),•• ')--:)
,19 7 (0-0 J550?  g -G-\. , ir..4.... ..-

4-7--
wá ((,' 3 '' , o á- 4 11 , • 1/~

ç ".. O /6%'c'_
' c 9(2

empamtes~; (8 6. --,, f f‘ ( •//) ir Isirm~~
...

770 r

A ssinntura do conferente: DATA: •

GI ereientica tfittepali ae ktlwnaes
P1AN3Li IA DE (1..SICY; DE COE. )IJSTIVEIS E flINERAP 'O IX) VEICUL .1- ANO 2018 - Setor: .,0ÁL0L

VEICULO PLACA O 01-0no?., MÊS Jae Combustível: ri Álcool: Epiesel x iÇiasolina

• .. Data norárió Saída Hodômetro Saída Rotário Chegada Iliidenhetro Chegada TRAJETO . Nome do Motorista
,

,i25 . . I .)
,-7

1 ,,-- 3 ç- i 7--- 7 V--' i s3 <s i( /-9 "3( ..z.. ._ C%
I (l) ,-' J <,, c) ..7 ',,,Ç '•_. ¡..- ,-",

L.Z /./ /
'

"---

1

1:

2

!

il

•

•

VEICULO

) Prefeitura Municipal de 1anhães
PIA 'ILHA DE CUSTOS DE COMBUSTIVEIS E ITINER2 DO VEICULO - AN() 2018- Setor: , I a

PLACA O1 WQ 1  MÊS bi .1% Combustível: L1 Álcool: Epiesel: -xfiasolina

Data Horário Saída Hodômetro Saída Horário Chegada Hodinro Chegada TRAJETO Nome do Motorista

.i'SR1
,

f2z.5 9 1.7 ... f c 2s.s • i,ci (5 " 41-7,7. :7.
, , - ..

\.(-)• - '', O,
,

"s / o //P / c): /5 -5 4 6-5 ‘..- oc) -5 774 ' 1 TA !RA , 'I L
)5 • O \-AA \-\ ig J--(,,-, _ _

/.12 . )ipz.2 50112 el S.(. c( 2-• -t 4/ b'( .4/ii74-4i- -..,d /. ',t, ./___ (,
çp

-
...

.,

,

1
Assinatura do conferente:__ _ DATA: c

7

1-/o
0)7!

0.'4P-Y~Ç r

0(j

Z88i

2Ç-6

.5 / (;),c5) 2 7 i  8C/C
9/

Qf

61,6 04
ho 2
6 -' %Off

PLANILHA DE CONTROLE DE VEÍCULOS PORTARIA 2018

Veiculo CL--0/  P1aca. i O 2

DATA
2018

HORA
SAÍDA

KM SAÍDA HORA
CHEGADA

KM CHEGADA MOTORISTA DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

: 44 /8,12 -Ig::1° 1 2 88 TY10.0.-~. 1.t.J- 12,..,31,--7 ,-,
C7 c5 Jt1: 14() ..5./ ci „»cdfuon",e4 /1.c?__ t.lt;,AASP^ I• '' ()

5 / 9 /18 1 : q9 .9 5 /9 / 1 : 3 ? ) S. 75'
i il .() /18 g:30 .2,r, 9‘ 13 :30
4. / s /18 is : yo
11 /5 /18 ---- : — - : 3 5 _3 li ‘
j jli /18 b: y 3,?‘ 5- 11 : e) O

..5;
3'711

NA /18 5 : te, ' 7 7L £3: LI if 9(03
/18 g : 4? eito • 00 Ll i

181.9 /18 6, : 05 £I/ f .20:a5 /2/./0 AliCitiO ii -AE3 /1/2 ffj EtERe/ it)
di g lis Os:ff 006 1 8- : 3 5 15 O U) I ue„-25 ehi f(Wyi. )7t,

c.„40 /3 / 18 "7 :00 510-2.0 i t? : 25

5

1 ,kekr,c,
u 7 ,1 /18 ri : 4, : j O Ó O (- — - Va

/ /18 • • •
/ /18 • •
/ /18 • . • '
/ /18 • . • .
/ /18 • .

'18 . • .
/18 .

/ /18 • . • •
/ /18* •

L i /18
I . /181 .---
L / , 8

• . • .

4.
---

• •
C ___I__ ___ AI

PLANILHA DE CONTROLE DE VEÍCULOS PORTARIA 2018

VeiC1110....,PROR  PlacaÉ-0/.42:U.2.

DATA
2018

HORA
SAÍDA

KM SAÍDA HORA
CHEGADA

KM CHEGADA MOTORISTA DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

t_
::. -,

-,, n/ 018 Õ s : 35 '' 3 ç 5 (';
,
'‘,t ,44 A _e_di_L2 7 rA (31- RA ‘g"P e iiii7

é' Li 4i .) . , lv •,k.,,k , x , ,
ti' /10/18 2? :55 6" C39 t 17• t O 31 ;3) tf) `"), ...11.1~,,,e) J. .tt, A 4,,,,,:c2r)

/ /18 .
/ /18 •. : '
/ /18 :
/ /18 • "
/ /18 •
/ /18 : '
/ /18 '. .
/ /18 •. •.
/ /18 •. :

/ /18 •. :
/ /18 •
/ /18
/ /18 •
/ /18
/ /18 •. :
/ /18 : :
/ 118 • .

/ /18 . :
/18 . • .

•
/18 •.
/18 .

•
H

/18

PLAN3LHA DE CONTROLE DE VEÍCULOS FO-RTARIA 20i5

Veiculo,

DATA HORA KM SAIDA
_2018 SAÍDA

/18
/ /18
/ /18
, _ /18
/ /18

/ 1

1

/ I

/18

/ /18 •
/18
'•'

!

! /18

_

110RA KM CHEGADA MOTORISTA
CHEGADA

DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

FLANIii.,HA DE CON.TROE

Veictdo,,,

T -1 ÇJLOS PORTARRA 7,ed 8

---1-DATA r
2018

1-.10RA
SA ID k

KM SADA HORA
CHEGADA

KM1Í JW:-.6 ‘A MOTORISTA DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

I6 : 30 12/1  '') 9
io-.1118 : ?• • ig,2_ 5' 9,

'10910 2-/i 8
.7 )

f7 : O 14_2 Ro.q_ IL: )4) 7. 2 .2--el-_-.4 f2...eral-...-.. .q.J_2_

/oJI18 : (C)pl r
/18

_9.
41 •g;  v(ii(2,

/O9_.
_Y.__,I. i_,5____,_/
.27 •c > e.,

i-i 2 5
t 1 3.  titcyl_

_J.O
i t l 1..SVI 2./18 ,J, .,,L___ _Iii.5

il :56 a.'evs.ce.i.• IA -,___ gmelA.4,45— ___ )Civ. <
e., e ,

1
j ‘t2 514 *2 451/

/ /1 8422:W
.

(.92 ,r Mi -222g O 6-3
i'l : 2/.2 19,2 99_  re.;---vc....;.... ? 1.9.„—.... •t•-"?..,,.,e,4_-_ ,,,,,,,

i 10a 118 5 '- 7 11 ) YX_‘ r) 9 _‘ _________ _ __,./„...-7.--,
.

: ,w-2 4,7,9? RdictjcP.c:; ,c.: 4' "icuu..4.¡Wb /I8 17 :õt, 1q1.64.3 kr2 00 _ .42.2 .
/o : 1 4) r) cn_ j) 1/18 I) ____1,) _±_30 ,... .

1 /18

/18 •.
/18 •

/ /18  •. -I
I--

/ /18 .• °
/18

7 /i8
/18

_1
• ,

/ I 8-
.

./
/1P,

•

' /t8

,
, t8 i 1

•

PLANILHA DE CONTROLE DE VEÍCULOS PORTARIA 2018

Veicu1o?44  Placa. . 2.35e

DATA
2018

HORA
SAÍDA

KM SAIDA HORA
CHEGADA

KM CHEGADA MOTORISTA DESTINO PORTEIRO
RESPONSÁVEL

i/ .) /18 9- :-Y ril Ig2- 3/ 2/ 15- : Oc) 1g2
d/', /18 /0 : 419 112 9 99 /9 : 2iç 121') 04- 3 - '-''
• / - /18 : , y- 1. ..,

/ 3 /18 • 7 et) '' 1 i g r - .-% 27 ..,. ..... -

9/3 /18 C : gl9.- #': I 2 ç :ge. 12/3/ 9 0
1 /3/18 9- : J' 74' 3 :.310

i /O /18 O i f:  2 ; : ,-- ,,,' :5" -, p ,._._g..±W
;54.)

4 2

2.-c:4r . .. _
Õ / /18 • _

-•
air o , .,

...i..-- ,_

o/ • /18 : ra=lee :
7 /4) /18

: O 6 Efflelleiffire ....... 1 C,‘,, •
-'

1. /18 111~~11.11~ 101 1. A

/ /18
/ /18

KNIZEMEMEEMEN
ENIMIEZE=Effirge

- ---
- t-

€ /3 /18 f;•• :05 tf  '7 tf /C :3.5
-

......

/ /18 : c> 2/ 9- i
'/3/18 ri :ff /c/3,4ot 9 ,6: L,3 i'?3 i ,,,ci," -Ç5~4:2-.-424. , .- ce,5

/ /18 • : .
_44.4_,

/ /18
/ /18 •. :
/ /18 .
/ /18 •.
/ /18 :

• e

"VEICULO C,.."

56 7__(2 I L 9
i'15_055

2/0 (7   t  ,NST—L,16_

• Prefeitura Ni inriieipai de Cr ,hães
PLANILHA DE el ¡SÃOS DE COM-USTiVEIS E tEINERARJO DO VElCULO ANO 2018 - Setor:

PLACA cpy 531
s,"u ; .likdOuRrkano-5..‘4i,:.

Acc. '7 >'(
o o

r f :

MÊS OJtJ Combustível: n Álcool:

d(anetroPlegatià

1 -)9 1c(‘
I
f  ./A

Lpiesel:

TRAJETO

 _.
 &_,.5.   .

- G 5   ,
, '

.1 •

Jasolina

Nome do Motorislo'

1C/4 -/-E.4. :.2r C."49 rxeri.
,

,AN

vcicuLo

(,- OS DL. cON,MUS'i.-2EIS E i 13

PLACA

AJ' ,)'20 8 Setor.

Combustível: ri kicooi: • Áriasolina

I DatÁ, árío Said;:, itudçUoelro Saidâ i1 io Chegada

-
3 o

odihriepia ;',..: Z.1,..;',.,..á ; T. ;,..'a.J-ise::: .5

,1_ '..-1. 5 j_il 2 I_IIII ,-.:-/_,

—
Noin, do Motorisía

---,,----_,,,.-------- --/ ,,......:„,..„, 1-(577(5-37/ 5) -- -- -;: -.(li-1, -- C.-•; "--1) -4----Çi.2 c:t 5 I -Jrc,

c) 12/(7,5 i r  ) ,Y o :,-,"" ''. (:) , ,•' i ^:. : 1:

,,,L(-- 705 i ),?? _

tcl I__(.7_

0  ii'.,_ c

c .' 5z,

,-,) ç • .5  ca5.

í et 53 i o

, ,
7 icr 5' 2 J_,'--7 ,_,J __- ..C__ ____52. ____. ,.ár,, ..,_

. _. _ - .c,r_._ .
63, t cr c",-) --5"' ''' ' J . 7-/ (,A „,litiCI;Wr Cal

- j.t.,?__ 1 .

.:,
,1 II5-- o 5-4 e 1.=-30 / 46 9 f-r).

9 O
.1

1_ 45 i,/ tf •(') 9 ; 0,c, ./ 9‘ ...
j . 23.____-• 35 9_ G (---1. P v .-

-...~."IIIIIIIV
i r •r' 0 C)

__ .
..A . - - - -e R a C,<2.5 . . o ‘__íéj- r  "‘"

mar '...."-_
7/(0, -7-40 l_Kc. 3-K))

Jii.J____-- I; - ,,.? 4 4 /2/c , 42
):-/( 7 , (77-LCO t66_6_Y _I. 7

-é- t.) ,-,- á",..5? ( 7 ,f ,...i'_t .., 5.(.• 5 ____ c (-( _5
V, /...6.. 6 /_ £1 : õ di 1j2"/ 7Ô (.2 - I' _ (c . 9-L9 - _ . __ _6-- ,-...., 5_ t: .rge.t,,,,..4,brc.,_/ ,,,, '. 7...»,:hi.,,-_-.L.._fi

io
_r)

I'
.,

±í o  n 96 ' --7-„,:)1'172 71

_ . . (9
— À —

1:4.:V/1_ , .._ / t i
- /0C( (
‘ • yld [ (

_()T_ ,
: c, e7)

__V,..5.-rds.
h 7-,5c-3_

ti, -J-c

_4,2_7
, rs eL  34 c,-- (- l

c -: ,. c -1-1c1 17
.,_

it., .. 2 1 r(-( _S
_f

Obit >
_7

Ló --, 117- fLY
'S' *. 55 G Yr. S WZ.61/;?t -1 6:7- -: O f) "/ 7- `3 'O

...i , I-
..

, r

t- t , -1

• conferente:.

•

crrxrm-crii-

r

yr

- aY --r
-
- -

_
" HA VS"

ÇhiidOd

G~G~Yn'b

1 70•L•171,7/ -

_c- r•,VCrVY5 •

•?-rON.rncr

— =40 , Nty

'Irra »
.2-6-̀ 42 , / -- 0 /. .7/

"Yb- 4hr dç: e3;

or tf,' 7
'3 J/ I e Gú

4z44 7V,91hr Ç`O • &I yir

lph C"cfh, çç v
'Ç 9 8*P ‘, 11 91 íd'
d'.."Gabr cf , 9 c-rt Õ /
Es-vz.*/-   ÇE
/6 -8 e -kA- -6  i/ .2 / 6

r(f. bbt

C ã osa : ,.?; y 2 /
c;'-'nfr'év_nà E4.rbX•e- çoskÁf 01- h t t,'

crirwrwirt)
  r4-rrmwrd

'Vitif' -/ dOci

V...1,S1d010V\I

664 á4‘- $C:
efOh -4 , /17# r f"

.542 r
64e6A,,,

gok 6,7‘- i k

J4 E/7 9, dl
-e4rdkt
r -6-rh

VC1 DF!!-I ;IAIN

o Ci G 4/74

viAin '1(11 ! V S IA1 >1
v(
V J.-, )1

eispolow or mstoN

„ /79

3 mai.

lavmd :pAnsngwop
- EOZ: ONV (.).0

• 1 .00?7:I. 1111-

).) ;). tx—
t. cy9

O •-•

b-

-017. • €-
00 Qd -4 o
r()-TZ?.9

_F/Writ- 9-6-0 1-Yr L
iertt4;n1Q-N mr!ty-,.

/ íIN1 1
g."P v2vid

A.1.1.S(

.Ãr

7/9 _9 ç_2,_
j ve (16-'7
198 5‘D
_preces
lin791

Jk9333
c> g

-111 090 5
1-W97i
P.1 w_S
/ 2/9 /G 7
»49.929

1 25"9

t, r
195fr / 1- 9 7 /4,9 3

: iLL '7'9 1‘ 3 3
,v7 1 4 Jki 5 <91

.10 33 14/9_TS, t ,15
31 2 oy,i9 -oo7‘

f/f.$)
  ;

‘&.ç

((.7SVg
fira69r

isoonc
75-077

,

-1exqc.A.A.~4.12

LUee9,9 '

— FJ(44,/,

RCLA,,,34„

?a Pele41 4

vo...n1L,ax)

iActe-A-4:
o

À

k
f .4.27'4%y°

Ikt.u.LALe.~›

VEICULO

h 4.

: Prefeitura Municipal tanhe
PLANtLI-IA DE CUSI OS DE .01`,/iBt_IS FIVEIS E 111NERA 1)9VLi LJLU - ANU 2018.- Setor:

PLACA 0 1?)3 5 MÊS Combustível: ri Álcool: kasolina

Data notário Saída 1 iiodômetro Satua Horátio Cliena ,

,.- .X. . 3<" _ j

'' lioír la'-'-'ro Ch i• Cti E, oi J.., et.,4 I, 1 Nome do Motorista TRAJETO

,,,,!.
44,6 ~ ~i (€1>'--. .- --72 .: .:-, -' i , :.5, •____Z,.2 ---.,.

Jr__O L; /6 •-r 1 1 Z 1I
. . . ô -4. ..) 5 O .5-"? . ' '• '-) i .1 ''-- ' /50 142-

,,

C-7 C.:C 5
./

---- i , .
f —i

0) - .•J - 12 n '. ',.) i.o cr-20 'i 77) 5 (5b . . c (-- ----3 e.c,t,„, Í. ,

.,/ --__.(2‘. ice
(- -0i

o1- 20 /5-0 ,g..4_ / 7: 1 6:(14-v 'I,3- e 5

07-r.VS id.L....,e i-,5 c? -$f c•--N
-------t

--1 i
-s 4012 7--k — ,à. /f7..,2 / V Pr ce._ Lt 02' i

—
--H4

. : •
i

,- -
+ i

.1,
%...t't ..

-"..-----'-;.7;..

;!•

t;•

. , . ..

. • .
1. , , ,

. ,

,

ASS IlaiAH D.- '‘

(3.dum
PLANILHA DE CUSTOS DE COMBUSTIVEIS E ITINER RIO DO VEICULO - ANO 2018 - Setor:

* VEICULO PLACA ÇO Qsk 1,W)

Prefeitura Municipal de Guanhães

MÊS Combustível: 13 Álcool: asolina

Data Horário Saída Hodômetro Saída Horário Chegada Hodômetro Chegada TRAJETO Nome do Motorista

,I s:. ,./ ( : `.,,  ( (:-. ...,) ( ; / L.
/51 2i)1,1 ,/,0: /10 /51i(g-3 P5r- Cé/v/it a CL.

•
., .,

,

,

Assinatura do conferente: DATA: